POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFPB

O Diretor  Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia da Paraíba,  Campus -
Monteiro, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da CAEST, torna público o
Resultado FINAL do Processo Seletivo dos Programas da Política de Assistência Estudantil regido
pelo  Edital  Nº010/2017,  sendo  a  seguir  a  relação  dos  candidatos  CLASSIFICADOS  para  o
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL.

Classificação CPF IVS
001 054.681.354-26 650
002 126.874.854-46 650
003 137.917.774-08 650
004 115.361.314-07 645
005 115.214.444-80 640
006 123.445.314-24 635
007 096.753.184-57 630
008 114.825.184-73 610
009 115.373.324-22 605
010 121.603.034-02 600
011 102.739.864-22 590
012 137.729.144-89 590
013 107.591374-80 585
014 117.722.604-95 580
015 105.693.374-70 580
016 125.331.934-02 580
017 060.052.714-07 575
018 114.765.934-69 575
019 113.449.264-28 570
020 113.547.844-99 565
021 100.124.834-19 565
022 124.547.644-07 565
023 114.829.794-46 560
024 091.2015-764-55 560
025 115.253.294-48 560
026 131.339.754-71 555
027 113.103.394-90 555
028 123.681.674-98 555
029 104.109.014-58 555
030 708.713.794-81 550
031 106.280.054-17 550

032 133.867.424-24 550
033 118.6686.634-93 550
034 101.958.414-92 545
035 112.469.754-32 545
036 112.885.624-70 545
037 106.988.734-08 545
038 103.359.334-67 545
039 123.918.604-55 545
040 105.842.654-09 545
041 091.680.304-01 545
042 103.950.264-40 540
043 705.448.694-35 540
044 123.884.004-30 540
045 119.373.344-81 540
046 128.424.674-42 540
047 121.838.794-75 540
048 123.714.064-14 535
049 126.483.194-33 535
050 125.898.954-96 535
051 121.065.794-54 530
052 135.687.184-48 530
053 123.709.614-65 530
054 123.079.934-60 505
055 123.260.574-30 493
056 102.834.874-61 480
057 096.723.404-27 480
058 099.847.954-38 465
059 705.402.194-01 465
060 104.729.544-07 455
061 118.845.584-29 450
062 099.961.204-22 445
063 103.493.864-98 440
064 383.691.548-08 440
065 124.718.774-86 435
066 129.978.334-18 430
067 107.031.044-11 430
068 102.756.624-38 420
069 123.005.044-21 410
070 136.601.614-97 410
071 113.439.964-22 410
072 050.410.504-30 410
073 132.812.354-50 410
074 133.618.934-19 405
075 123.707.354-57 395
076 119.694.544-66 395
077 050.622.554-22 385
078 118.939.264-00 375
079 105.845.424-29 370
080 127.612.964-51 365
081 702.157.534-37 360

082 120.049.854-29 355
083 066.486.944-08 355
084 133.785.954-00 350
085 101.982.044-69 350
086 120.841.354-60 345
087 544.717.294-20 340
088 121.215.314-67 338
089 135.079.804-52 330
090 078.564.634-57 330
091 125.037.354-95 330
092 123.646.114-23 330
093 118.053.874-99 325
094 123.815.924-90 325
095 131.084.444-50 325
096 100.080.154-30 320
097 053.529.484-04 300
098 096.701.324-01 300
099 135.473.104-23 295
100 114.665.184-80 295
101 107.400.194-06 293
102 128.976.934-60 290
103 334.800.688-04 290
104 708.783.894-66 290
105 133.606.384-09 290
106 013.964.854-22 285
107 057.072.921-10 285
108 123.825.754-25 280
109 133.768.504-61 280
110 100.161.704-58 270
111 098.208.774-82 265
112 118.228.574-06 260
113 118.228..914-26 260
114 134.357.654-70 260
115 129.316.624-37 260
116 080.065.624-58 260
117 134.068.284-26 258
118 064.513.664-63 255
119 096.890.664-80 250
120 083.442.044-96 250
121 100.082.754-24 250
122 128.697.254-00 248
123 123.872.194-06 245
124 123.434.624-96 245
125 126.943.564-78 240
126 096.235.454-60 240
127 116.145.624-40 235
128 109.562.824-07 235
129 136.695.734-29 235
130 132.437.494-25 230
131 124.243.494-10 225

132 050.765.774-86 225
133 127.830.814-82 220
134 108.960.384-32 215
135 451.306.474-91 215
136 103.403.244-09 215
137 110.531.424-39 210
138 107.920.254-40 210
139 105.856.504-46 205
140 123.972.944-86 200
141 702.554.174-54 200
142 116.763.054-83 200
143 128.810.224--05 200
144 128.627.084-70 200
145 122.250.754-41 195
146 104.604.214-92 190
147 134.006.664-59 185
148 117.133.744-20 185
149 378.460.628-83 175
150 122.906.824-46 170
151 063.307.514-04 170
152 634.685.061-04 165
153 095.628.1247-99 165
154 116.217.574-55 160
155 108.572.794-75 160
156 797.275..574-49 155
157 131.594.184-80 155
158 116.597.164-03 150
159 093.270.324-03 145
160 080.549.054-21 145
161 030.307.894-46 140
162 109.792.614-14 135
163 129.064.624-46 135
164 086.898.374-85 125
165 090.527.034-77 125
166 086.408.884-18 125
167 105.741.024-18 115
168 123.546.404-04 110
169 118.238.407-28 105
170 074.836.804-31 100

Monteiro, 26 de maio de2017.

__________________________________

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFPB

O Diretor  Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia da Paraíba,  Campus -
Monteiro, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da CAEST, torna público o
Resultado FINAL do Processo Seletivo dos Programas da Política de Assistência Estudantil regido
pelo  Edital  Nº010/2017,  sendo  a  seguir  a  relação  dos  candidatos  CLASSIFICADOS  para  o
PROGRAMA DE MORADIA ESTUDANTIL.

Classificação CPF IVS
01 107.836.474-50 610
02 102.739.864-22 590
03 117.722.604-95 580
04 105.693.374-70 580
05 113.547.844-99 565
06 115.253.294-48 560
07 127.987.214-40 555
08 104.109.014-58 555
09 106.988.734-08 545
10 103.359.334-67 545
11 091.680.304-01 545
12 705.448.694-35 540
13 121.065.794-54 530
14 107.808.594-30 470
15 119.422.414-88 435
16 099.933.994-00 430
17 103.654.964-05 420
18 104.465.944-07 415
19 125.416.034-52 410
20 125.190.424-60 410
21 071.271.094-94 400
22 072.221.443-07 395
23 113.381.844-74 390
24 129.238.834-03 375
25 111.855.57410-07 375
26 015.640.074-05 365
27 111.460.164-09 365
28 119.036.914-19 365
29 086.990.254-75 350
30 057.086.461-52 345
31 092.116.044-51 345

32 105.389.644-13 330
33 105.206.504-09 320
34 111.528.064-32 320
35 115.130.524-38 315
36 086.331.134-22 310
37 113.054.914-32 305
38 609.226.713.62 295
39 708.704.324-27 290
40 096.909.964-95 280
41 101.939.074-37 270
42 064.671.594-11 260
43 105.406.274-96 255
44 095.260.944-41 250
45 095.403.114-89 240
46 095.173.664-77 240
47 096.869.424-16 240
48 074.573.495-29 230
49 097.621.434-26 220
50 070.218.784-43 220
51 062.428.644-44 205
52 092.176.294-13 195
53 112.755.254-66 195
54 094.321.014-36 185
55 111.471.424-08 170
56 112.620.304-12 145
57 109.284.174-17 100
58 088.368.834-43 70

Monteiro, 26 de maio de2017.

__________________________________

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFPB

O Diretor  Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia da Paraíba,  Campus -
Monteiro, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da CAEST, torna público o
Resultado FINAL do Processo Seletivo dos Programas da Política de Assistência Estudantil regido
pelo  Edital  Nº010/2017,  sendo  a  seguir  a  relação  dos  candidatos  CLASSIFICADOS  para  o
PROGRAMA DE TRANSPORTE MUNICIPAL ESTUDANTIL.

Classificação CPF IVS

01 054.681.354-26 650

02 137.917.774-08 650

03 137.729.144-89 590

04 123.681.674-98 555

05 133.867.424-24 550

06 118.6686.634-93 550

07 123.918.604-55 545

08 105.842.654-09 545

09 103.950.264-40 540

10 060.920.564-10 540

11 123.884.004-30 540

12 128.424.674-42 540

13 121.838.794-75 540

14 123.714.064-14 535

15 126.483.194-33 535

16 125.898.954-96 535

17 135.687.184-48 530

18 123.709.614-65 530

19 103.456.544-39 480

20 103.884.634-06 480

21 108.713.004-27 480

22 114.904.284-29 480

23 106.320.574-32 470

24 124.719.054-47 440

25 929.253.404-15 440

26 014.619.514-02 435

27 092.464.864-39 430

28 128.823.414-74 420

29 133.292.534-01 415

30 113.016.214-12 405

31 077.445.764-38 395

32 062.497.414-61 393

33 144.488.884-09 390

34 322.569.878-41 380

35 117.705.564-35 370

36 123.764.134-94 370

37 708.698.644-59 365

38 132.413.924-22 365

39 135.009.974-06 365

40 069.591.123-62 365

41 064.490.454-26 360

42 124.341.814-14 360

43 133.826.474-51 355

44 123.705.624-12 345

45 077.034.264-74 345

46 120.499.084-07 345

47 089.007.134-93 345

48 111.973.524-65 340

49 106.863.594-02 325

50 104.030.344-77 325

51 123.694.214-01 323

52 184.434.234-50 320

53 121.250.784-30 320

54 134.262.034-80 315

55 135.075.144-86 315

56 133.252.064-25 315

57 135.119.174-84 305

58 069.769.024-57 305

59 116.995.374-37 305

60 102.654.464-57 295

61 129.061.724-48 280

62 069.623.204-93 85

Monteiro, 26 de maio de2017.

__________________________________

Abraão Romão Batista
Diretor Geral

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFPB

O Diretor  Geral  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia da Paraíba,  Campus -
Monteiro, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da CAEST, torna público o
Resultado FINAL do Processo Seletivo dos Programas da Política de Assistência Estudantil regido
pelo  Edital  Nº010/2017,  sendo  a  seguir  a  relação  dos  candidatos  CLASSIFICADOS  para  o
PROGRAMA DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL ESTUDANTIL.

Classificação CPF IVS
01 126.874.854-46 650

02 131.339.754-71 650
03 115.214.444-80 640
04 123.445.314-24 635
05 096.753.184-57 630
06 114.825.184-73 610
07 115.373.324-22 605
08 121.603.034-02 600
09 060.052.714-07 575
10 114.765.934-69 575
11 113.449.264-28 570
12 100.124.834-19 565
13 124.547.644-07 565
14 114.829.794-46 560
15 091.2015-764-55 560
16 113.103.394-90 555
17 708.713.794-81 550
18 112.885.624-70 545
19 086.049.524-89 525
20 111.407.594-93 515
21 105.419.054-22 510
22 119.373.344-81 540
23 106.280.054-17 550
24 798.969.104-30 490
25 127.868.80483 480
26 079.094.944-08 475
27 121.581.834-38 470
28 102.296.664-26 470
29 124.861.044-02 470
30 119.994.174-37 465

31 668.188.424-53 460
32 119.536.464-41 460
33 107.657.694-09 445
34 126.956.424-23 435
35 109.550.404-50 425
36 106.612.004-85 420
37 107.043.924-02 410
38 701.290.244-22 405
39 123.266.834-63 405
40 102.109.914-70 400
41 113.210.544-75 400
42 119.539.124-27 390
43 089.519.814-28 390
44 125.564.644-61 390
45 112.758.154-64 385
46 108.942.734-42 385
47 106.523.284-58 380
48 119.571.894-28 375
49 070.881.144-29 370
50 125.476.774-66 365
51 074.147.634-71 365
52 105.068.774-42 365
53 119.018.154 365
54 177.674.584-01 360
55 082.996.634-07 335
56 701.644.764-23 330
57 111.702.054-10 320
58 059.672.434-96 320
59 072.094.354-09 310
60 113.194.754-18 290
61 089.357.944-06 290
62 054.628.094-33 285
63 087.260.474-89 280
64 708.782.654-90 270
65 095.023.754-08 265

Monteiro, 26 de maio de2017.

__________________________________

Abraão Romão Batista
Diretor Geral